
Listado de docentes del Máster para el curso 2006/2007
•Miguel Azpitarte Sanchez (mazpitar@ugr.es)

•Francisco Balaguer Callejon (balaguer@ugr.es)

•Rafael Barranco Vela (barranco@ugr.es)

•Gregorio Camara Villar (gcamara@ugr.es)
•Ricardo Chueca Rodríguez

•Antonio Datena

•Maria Jose Fernandez Paves (fpaves@ugr.es)
•Teresa Freixes Sanjuan

•Adoracion Galera Victoria (agalera@ugr.es)

•Enrique Jose Guillen Lopez (enriqueg@ugr.es)
•Peter Haberle

•Marcelo Huertas Contreras (marcelo@ugr.es)
•Javier Jimenez Campo

•Jose Angel Marin Gamez

•Ricardo Martin Morales (rmartin@ugr.es)

•Maria Dolores Martinez Cuevas (dmcuevas@ugr.es)

•Jose Antonio Montilla Martos (montilla@ugr.es)

•Baldomero Oliver Leon (boliver@ugr.es)

•Maria Concepcion Perez Villalobos (mcpvilla@ugr.es)

•Jose Maria Porras Ramirez (jmporras@ugr.es)

•Miguel Angel Recuerda Girela (recuerda@ugr.es)
•Paolo Ridola

•Angel Rodriguez-Vergara Diaz

•Giancarlo Rolla

•Agustin Ruiz Robledo (arobledo@ugr.es)

•Susana Ruiz Tarrias (starrias@ugr.es)

•Juan F. de Asis Sanchez Barrilao (juanfco@ugr.es)

•Jose Sanchez Lopez (jslopez@ugr.es)

•Leonardo Sanchez-Mesa Martinez (lsmesa@ugr.es)
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